
平成３１年３月吉日 
お客さま各位 

半田信用金庫 
 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のお知らせ 

 
平素は、半田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび、当金庫において郵送させていただいております「資金移動取引のお知らせ」につき

まして、紙資源の節約など環境保全の観点から、平成３１年４月の発送（３１年３月ご利用分）

をもって終了させていただきます。何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。 
なお、資金移動の取引結果につきましては、資金移動取引時に取引結果を印刷していただくか、

入出金明細照会結果や通帳記帳の内容からご確認いただきますようお願いいたします。 
今後とも、半田信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．郵送案内を終了するサービス 
・インターネットバンキングによる取引 
・テレスイングサービスによる取引 

 
２．郵送を終了させていただく「資金移動取引のお知らせ」のサンプル 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 
 
本件に関するお問い合わせ先 半田信用金庫 事務部 インターネットバンキング担当 

ＴＥＬ：０５６９－２３－６７０２ 
＜受付時間 ９：００～１７：００（土・日・祝日を除く）＞


